


    Sözlükteki Gibi Sıralama
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	a
	b
	c
	ç
	d
	e
	f
	g
	ğ
	h
	ı
	i
	j
	k
	l
	m
	n
	o
	ö
	p
	r
	s
	ş
	t
	u
	ü
	v
	y
	z


www.HangiSoru.com
DİKKAT !
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Aşağıda verilen kelim
e
leri sözlüğe göre sıralayalım.
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Terzi
Öğretmen
Jandarma
)Çocuklar, kelimeleri sözlükte olduğu gibi sıralamak istiyorsak verilen kelimelerin ilk harflerinin alfabemizdeki yerini belirlemeliyiz. Bu yüzden alfabemizi iyi bir şekilde ezberlemeliyiz.
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Fatih Muhammed OKUMUŞ
1-D Sınıf Öğretmeni
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